

HISTÓRICO DE CUSTOS MENSAIS COM ORDENS DE SERVIÇO

	Mês	Ano	Qtd OS	R\$ Total	R\$/OS
1	Agosto	2020	30	R\$ 4.452,79	R\$ 148,43
2	Setembro	2020	26	R\$ 4.674,69	R\$ 179,80
3	Outubro	2020	29	R\$ 9.162,73	R\$ 315,96
4	Novembro	2020	12	R\$ 406,35	R\$ 33,86
5	Dezembro	2020	28	R\$ 5.613,87	R\$ 200,50
6	Janeiro	2021	57	R\$ 5.579,57	R\$ 97,89
7	Fevereiro	2021	49	R\$ 7.513,86	R\$ 153,34
8	Março	2021	22	R\$ 6.666,88	R\$ 303,04
9	Abril	2021	39	R\$ 4.505,30	R\$ 115,52
10	Maio	2021	25	R\$ 2.168,00	R\$ 86,72
11	Junho	2021	47	R\$ 15.238,69	R\$ 324,23
12	Julho	2021	11	R\$ 1.218,28	R\$ 110,75
13	Agosto	2021	62	R\$ 39.250,60	R\$ 633,07
14	Setembro	2021	58	R\$ 6.472,13	R\$ 111,59
15	Outubro	2021	31	R\$ 1.798,19	R\$ 58,01
16	Novembro	2021	41	R\$ 13.292,59	R\$ 324,21
17	Dezembro	2021	29	R\$ 7.449,48	R\$ 256,88
18	Janeiro	2022	43	R\$ 9.693,48	R\$ 225,43
19	Fevereiro	2022	36	R\$ 4.175,02	R\$ 115,97
20	Março	2022	44	R\$ 38.803,48	R\$ 881,90
21	Abril	2022	38	R\$ 27.072,37	R\$ 712,43
22	Maio	2022	38	R\$ 13.166,39	R\$ 346,48
23	Junho	2022	43	R\$ 7.632,36	R\$ 177,50
24	Julho	2022	49	R\$ 14.845,14	R\$ 302,96
25	Agosto	2022	72	R\$ 15.888,04	R\$ 220,67
26	Setembro	2022	57	R\$ 31.819,91	R\$ 558,24
27	Outubro	2022	41	R\$ 44.500,23	R\$ 1.085,37
28	Novembro	2022	39	R\$ 28.776,54	R\$ 737,86
29	Dezembro	2022	87	R\$ 23.956,62	R\$ 275,36
30	Janeiro	2023	67	R\$ 22.877,16	R\$ 341,45
31	Fevereiro	2023	60	R\$ 9.059,28	R\$ 150,99
32	Março	2023	79	R\$ 7.627,34	R\$ 96,55
33	Abril	2023	44	R\$ 6.218,26	R\$ 141,32
34	Maio	2023	67	R\$ 3.684,93	R\$ 55,00
35	Junho	2023	58	R\$ 17.262,22	R\$ 297,62
36	Julho	2023	52	R\$ 17.208,07	R\$ 330,92
37	Agosto	2023	18	R\$ 199,77	R\$ 11,10
38	Setembro	2023	99	R\$ 27.160,24	R\$ 274,35
39	Outubro	2023	44	R\$ 9.353,54	R\$ 212,58
40	Novembro	2023	51	R\$ 9.863,45	R\$ 193,40
41	Dezembro	2023	85	R\$ 6.508,75	R\$ 76,57
42	Janeiro	2024	57	R\$ 580,92	R\$ 10,19
43	Fevereiro	2024	86	R\$ 9.835,16	R\$ 114,36
44	Março	2024	66	R\$ 4.342,29	R\$ 65,79
45	Abril	2024	0	-	-
46	Maio	2024	45	R\$ 16.093,72	R\$ 357,64

47	Junho	2024	97	R\$	11.116,09	R\$	114,60
48	Julho	2024	38	R\$	10.650,44	R\$	280,27
49	Agosto	2024	42	R\$	14.831,82	R\$	353,14
50	Setembro	2024	25	R\$	2.020,78	R\$	80,83
51	Outubro	2024	64	R\$	13.499,88	R\$	210,94
52	Novembro	2024	26	R\$	7.748,40	R\$	298,02
53	Dezembro	2024	79	R\$	5.580,70	R\$	70,64
54	Janeiro	2025	180	R\$	19.463,46	R\$	108,13
55	Fevereiro	2025	89	R\$	11.067,68	R\$	124,36
56	Março	2025	97	R\$	7.438,65	R\$	76,69
57	Abril	2025	72	R\$	2.823,50	R\$	39,22
58	Maio	2025	95	R\$	3.507,76	R\$	36,92

Total	58	3065	R\$	673.417,83
-------	----	------	-----	------------

Média		
Mensal	53	R\$ 11.610,65
Anual	634	R\$ 139.327,83